2

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра
Ханты-Мансийский район

муниципальное образование
сельское поселение Луговской

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 16.11.2015                                                                                                   №73
п. Луговской

	О внесении изменений в постановление  администрации  сельского поселения  Луговской от 08.10.2013 № 42

В соответствии с Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствие с действующим законодательством:

1. Внести в приложение к постановлению администрации сельского поселения Луговской от 08.10.2013 № 42 «Об  утверждении  Положения  о  предоставлении лицом,  замещающим муниципальную должность сельского  поселения  Луговской  на постоянной  основе, сведений  о своих доходах, об имуществе и  обязательствах  имущественного  характера, а также   сведений   о   доходах,   об  имуществе  и обязательствах имущественного  характера своих супруги (супруга) и несовершеннолетних детей» следующие изменения:
1.1. в пункте 3 слова «постановлением Губернатора Ханты-Мансийского автономного округа – Югры от 18.02.2010 № 33 «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение государственных должностей Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, и лицами, замещающими государственные должности Ханты-Мансийского автономного округа – Югры, сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера» заменить словами «Указом Президента Российской Федерации от 23.06.2014 № 460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации».
1.2. в абзаце 2 пункта 6 слова «трех месяцев» заменить словами «одного месяца».
2. Опубликовать настоящее постановление в официальном информационном бюллетене «Луговской вестник» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Луговской  www.lgv-adm.ru в разделе «Документы» подразделе «Постановления».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).
4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.

[bookmark: _GoBack]Глава
сельского поселения Луговской                                         Н.В.Веретельников